

Endurance x Mala Junta

Hvem er Endurance CPH?

Endurance er et kollektiv stiftet i 2018, med det formål at skabe events der skal agere platform for vækstlaget inden for elektronisk musik i København og Danmark, med et særlig fokus på inklusion og repræsentation af minoriserede personer.

Det samme værdier gør sig gældende med henblik på det publikum vi ønsker at tiltrække og skabe et rum for. Vores events har gennem årenes løb udviklet en profil som tiltrækker minoriserede personer, fordi de ved at de kan have en tryk oplevelse til grundet vores Safer Space politik og Awareness team.

Endurance CPH er officielt registreret som en forening i Københavns Kommune, med en bestyrelse som også bevidst afspejler diversitet inden for køn, alder, etnicitet og neurodiversitet. EnduranceCPH er en del af Københavns Frie Promotere.

For mere info:

<https://politiken.dk/ibyen/art8504218/En-s%C3%A6rlig-b%C3%B8lge-ruller-i-K%C3%B8benhavns-undergrund-i-disse-%C3%A5r.-Flere-hundrede-fester-med>



Hvem er Mala Junta?

'Mala Junta' er en af Berlin og Europas mest kendte undergrunds fest-kollektiver, der fokuserer på old school, funky, techno, trance, electro og breakbeats.

Takket være hver af deres DJ-residents unikke lyd, dækker de et stort spektrum af stilarter og udviser grænserne mellem genrene. Uanset om det er i Berlin eller i andre byer, har deres fester til formål at skabe broer og forbindelser mellem communities. Mala Junta blev grundlagt omkring ideen om at "tage folk med tilbage til de dage, hvor det hele begyndte" med det formål at bringe følelsen af frihed, protest og fest tilbage fra de tidlige 90'eres rave-æra og forbinde den med den unikke energi i det moderne queer-miljø i Berlin.

De 4 DJs fra Mala Junta er ubestridt blandt Europas mest anerkendte undergrunds-DJs, og de har som et kollektiv været i mere end 15 lande fordelt på 4 kontinenter for at dele deres passion for elektronisk med tusindvis af dansende publikummer. Uddybende biografier for hver artist er vedhæftet i ansøgningsformularen.

Mere om Mala Junta her: <https://mixmag.net/feature/mala-junta-berlin-nightlife-party-interview>



Hvorfor søger vi støtte?

Endurance og Mala Junta er en del af et pan-europæisk netværk af kollektiver som deler værdier når det gælder undergrundsscenen i elektronisk musik. Vi vil gerne invitere Mala Junta til København for at kunne styrke båndene imellem kollektiverne og generelt imellem København og Berlins elektronisk-musik-miljøer.

Efter 6 år med event-afvikling er konklusionen dog desværre at et event af denne kaliber, med 4 internationalt etablerede artister, vil være for omkostnings-tungt for os. Vores tidligere erfaring med at booke line-ups af denne kaliber, er at det altid giver et væsentligt underskud. Vi er bevidste om at en potentiel løsning er at hæve entré og bar-priser, men vi har et grundprincip om at vores events skal være økonomisk tilgængelige, også for folk med mindre midler, og derfor sætter vi ikke priserne op.

Beløbet vi søger dækker dækker fly, hotel og gage til de 4 artister fra Mala Junta.

Målgruppe

Vores primære målgruppe er unge danskere i alderen 18 – 35 år, bosat i Københavnsområdet, som interesserer sig for elektronisk musik. Elektronisk musik er for tiden en af de mest populære genrer blandt unge i Danmark, bedst eksemplificeret ved den massive interesse for arrangementer som Distortion, Strøm Festival Karrusel Festival, som til sammen tiltrækker 100.000+ unge hvert år. Ved at indgå partnerskaber med de rigtige aktører, anslås det at vi kan kommunikere vores projekt til omkring 4-6.000 Københavnerne via diverse online platforme og at vi kan forvente omkring 400-500 gæster på aftenen. Mere om dette i afsnittet "Kommunikations strategi".

Kommunikations strategi

Vi kommunikerer eventet eventet bredt på følgende kanaler:

1) Instagram kanaler:

Nene H - 34.800 følgere

Hyperaktivist - 21.200 følgere

Mala Junta - 17.400 følgere

DJ Tool - 12.700 følgere

Yazzus - 13.700 følgere

Why Be - 12.700 følgere

Endurance - 6398 følgere

DJ Nah Care - 5413 følgere

Peachlyfe - 6456 følgere

Ezy - 3963 følgere

2) Endurance nyhedsdatabase (Mailchimp) - 3523 tilmeldte

3) Vores website www.endurancecph.net